
 

 

 

České Radiokomunikace, a.s. 

Sokanská 2117/1 

169 00 Praha 6 - Břevnov 

 

 
 

 

 

Česká pošta, s.p. má právo hospodařit s majetkem státu, mj. též s budovou č.p. 76, pod adresou Náměstí č.p. 76, Domašov 

nad Bystřicí, která je součástí pozemku parc. č. st. 13 v katastrálním území a obci Domašov nad Bystřicí, jak je zapsáno 

na listu vlastnictví č. 80, vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Olomouc. 

Česká pošta, s. p., zastoupen níže uvedeným vedoucím odboru provozní činnosti Morava tímto prohlašuje, že souhlasí 

s tím, aby České Radiokomunikace, a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6,   

IČO: 24738875 (dále jen „stavebník“), provedl v/na budově instalaci zařízení MW spoje, (dále jen „stavba“), a to 

v souladu s projektovou studií „Instalace MW spoje na lokalitě OL.DONB-OLYDM“ zhotovenou projektantem 

Martinem Dočkalem v 12./2017, schválenou Ing. Petrem Rozsívalem. 

Souhlas se vydává, za těchto podmínek:  

 

1. stavba bude v/na budově provedena zcela vlastním nákladem stavebníka;  

2. zahájení prací na stavbě budou nejméně čtyři (4) dny předem oznámeny stavebnímu technikovi ČP panu 

xxxxxxxxxxxxxxxx; 

3. při zjištění škody na budově, či jiném majetku ČP vzniklé v souvislosti s touto stavbou, stavebník je povinen 

ihned zajistit její odstranění, a pokud to nebude možné, je povinen škodu nahradit;  

4. umístění a provozování zařízení bude ošetřeno samostatnou smlouvou.  

 

Tento souhlas v žádném případě nenahrazuje souhlasy a povolení, která jsou potřebná k realizaci  stavby podle obecně 

platných právních předpisů.  

 

 

S pozdravem 

                Ing. Dan Chaloupka 

            vedoucí odboru provozní činnosti Morava 

             Česká pošta, s.p. 

 

 

Váš dopis značky / ze dne 

 
Naše značka 

ČP/23100/2018/PČM/02SM 

JID: 141461/2018/ČP 

Vyřizuje / linka 

xxxxxxxxxx 
Místo odeslání / dne  

Ostrava 

15.02.2018 

    

Věc 

Domašov nad Bystřicí – Realizace MW spoje OL.DONB-OLYDM“. 


